„Српске Пчеларске Задруге”.

По закл>учку лањске главне скупштине

„Српске Пчеларске Задруге" одржаће се ового-

дишња главна скупштина у Земуну и то по ре-

шењу одбора исте задруге је дан 9.

(22.) септембар.
Скупштина ће отпочети свој рад у 8 сати

пре подне да до почетка конгреса хрватских и

српских пчелара сврши свој административни

рад. Предавања чланова скупштине као други

део скупштине прелази на сам конгрес хрват-
ских и српских пчелара.

Чланови оснивачи и редовни чланови I.

мун п то на дан 9. (22.) септембра у 8 сати пре подне и

да до отворења конгреса српских и хрв. пчелара посвршује
своје адмипистративне послове, да предавања конгреских п

и скупштинских предавача могу једно за другим тећи и да

се тако не мора скупштина одлагати за сутра дан, јер многи

чланови изјавише, да не могу остати у Земуну три дана,